
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO D~ REITORIA N° 1503197

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 20, § 1°,

r: da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no art. 10, da Resolução n° 002/96, do Conselho
de Administração,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado de aprovação na Avaliação de Estágio
ProbatF-dos .servídores.abaíxc.relacioaados:

r

NOME MAT. ·CARGO ADMISS. CIC.

ELISAPEREIRA PONCE 145254 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 29/06/95 HUB

SÔNIA PATRÍCIA FIGUEREOO PINHEIRO 145131 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 22/06/95 HUB

NILDA ANTôNIA DOS SANTOS 145831 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 13/07/95 HUB

ISABELA PEREIRA RODRIGUES 146382 ENFERMEIRO 07/08/95 HUB

MARIA ETERNA ALVES BORGES 146323 ENFERMEIRO 03/08/95 HUB

VANDA AUGUSTO DA SILVA PEREIRA 146421 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 09/08/95 HUB

Brasilia, 11 de agosto de 1997.

-
JOÃO 'CLAUDIO TODOROV

Reitor


